
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ЯМУ9  м.Кривий Ріг № З  9 3

ГПро надання дозволу опікуну
на влаштування 

недієздатної особи
до психо­

неврологічного інтернату

щодо влаштування підопічної, 
до психоневрологічного інтернату,

Розглянувши заяву 
недієздатної особи 
встановлено, що:

Згідно висновку ЛКК від № , виданого КП «Криворізький
психоневрологічний диспансер» Дніпропетровської обласної ради, недієздатна особа

потребує постійного стороннього, побутового та медичного 
обслуговування, за психічним станом може перебувати в будинку-інтернаті для психічно- 
хворих.

Керуючись ст.67 Цивільного кодексу України, ст.23 Закону України «Про 
психіатричну допомогу», Постановою Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 № 957 
«Про затвердження Типового положення про психоневрологічний інтернат», п.1.7. Правил 
опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства 
праці та соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 «Про затвердження 
Правил опіки та піклування», зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 17 
червня 1999 року за № 387/3680, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції ради опіки та піклування виконкому Тернівської районної у 
місті ради, виконком районної у місті ради вирішив :

1. Надати дозвіл опікуну на влаштування
підопічної, недієздатної особи року
народження, до психоневрологічного інтернату.

2. Контроль за виконанням -. даного рішення покласти на керуючу справами 
виконкому районної у місті ради Марію Окуневу .
Голова районної у  місті ради ' *„ Віталій Солод
Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу Олена Міщук


